様式第１号（第６条関係）

宇和島市離島高校生修学支援補助金交付申請書

年  月  日

宇和島市長        様

 申請者 住 所

 氏 名

電話番号

宇和島市離島高校生修学支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

１ 保護者全員の住所及び氏名

住所

氏名
フリガナ

住所

氏名
フリガナ

２ 自宅外通学者の居住先住所

及び氏名

住所

氏名
フリガナ

３ 通学している高等学校等名

及び学年
             （   年）

４ 申請期間   年  月～  年  月（  月分）

５ 自宅外通学者の居住費  １月当たり         円

６ その他特記事項

添付書類

（１） 高等学校等の学籍を有していることを証する書類（学生証の写し等）

（２） 自宅外通学者の居住の実態が分かる賃貸借契約書、入寮証明書等の写し

 （３） 保護者全員の市税等の納税・納付証明書又は非課税証明書

（４） その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

宇和島市離島高校生修学支援事業変更承認申請書

年  月  日

宇和島市長        様

 補助事業者 住 所

 氏 名

電話番号

年  月  日付け  第  号により交付決定を受けました標記事業

の内容を次のとおり変更したいので、宇和島市離島高校生修学支援補助金交付要綱

第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

 変更前 変更後

１ 保護者全員の

住所及び氏名

住所

氏名
フリガナ

住所

氏名
フリガナ

２ 自宅外通学者

の居住先住所及

び氏名

住所

氏名
フリガナ

３ 通学している高等学校

等名及び学年

（  年）

（  年）

４ 申 請 期 間
   年 月～  年 月

（  月分）

   年 月～  年 月

（  月分）

５ 自宅外通学者の居住費
１月当たり

           円

１月当たり

          円

６ そ の 他 特 記 事 項

※ 変更後の内容を証する書類を添付すること。

様式第６号（第９条関係）

宇和島市離島高校生修学支援補助金実績報告書

年  月  日

宇和島市長        様

 補助事業者 住 所

 氏 名

電話番号

     年  月  日付け  第  号により交付決定を受けました宇和島市

離島高校生修学支援補助金について、宇和島市離島高校生修学支援補助金交付要綱

第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助金の名称 宇和島市離島高校生修学支援補助金

２ 補助金交付決定額                    円

３ 自宅外通学者に係る居

住費の支払実績

４月                円

５月                円

６月                円

７月                円

８月                円

９月                円

１０月                円

１１月                円

１２月                円

１月                円

２月                円

３月                円

合 計                円

４ その他特記事項

添付書類

（１） 補助金交付対象期間の居住費を支払ったことを証する書類

（２） その他市長が必要と認める書類

宇和島市離島高校生修学支援補助金請求書

年  月  日

宇和島市長        様

 補助事業者 住 所

 氏 名

電話番号

宇和島市離島高校生修学支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり

請求します。

１

補助金の名称

 宇和島市離島高校生修学支援補助金

２
交付決定年月日

交付決定番号

     年  月  日

       第   号

３ 請 求 額

４ 振込先金融機関

金融機関名

銀 行         本店

信金・信組         支店

農 協         支所

フリガナ
口座名義人

口座番号            普通 ・ 当座